

# **VILSTRUP SMEDJE HOLDING ApS**

Højenevej 113  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/04/2016**

---

**Tanja Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VILSTRUP SMEDJE HOLDING ApS  
Højenevej 113  
7100 Vejle

CVR-nr: 34052379  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Handelsbanken A/S

**Revisor** Revisionsfirmaet John Laursen  
Gludsmindevej 52  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 97970459  
P-enhed: 1019649160

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 1.022.414.  
Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger .....		-8.278	-9.438
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.278</b>	<b>-9.438</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.278</b>	<b>-9.438</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		1.018.334	1.450.223
Andre finansielle indtægter .....		13.603	348
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.023.659</b>	<b>1.441.133</b>
Skat af årets resultat .....		-1.245	2.205
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.022.414</b>	<b>1.443.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		18.334	450.223
Overført resultat .....		902.880	893.315
<b>I alt</b> .....		<b>1.022.414</b>	<b>1.443.338</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.402.199	4.383.865
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>4.402.199</b>	<b>4.383.865</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.402.199</b>	<b>4.383.865</b>
Andre tilgodehavender .....		892.437	1.118.662
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>892.437</b>	<b>1.118.662</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.208.520	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.208.520</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		471.812	576.395
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.572.769</b>	<b>1.695.057</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.974.968</b>	<b>6.078.922</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		2.656.923	2.656.923
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.665.276	1.646.942
Overført resultat .....		2.471.569	1.568.689
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.974.968</b>	<b>6.052.354</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	26.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.568</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.568</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.974.968</b>	<b>6.078.922</b>

